РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  КЛИМОВСКИЙ РАЙОН

СЫТОБУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Решение

от _16.12.2022 г                       .  № 4- 215
 с. Сытая Буда

О принятии отдельных полномочий по решению вопросов местного значения от муниципального образования «Климовский район» МО «Сытобудское сельское поселение»
В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Климовского районного Совета народных депутатов от 30.12.2020 г. № 6-205  «О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения от Климовского муниципального района Брянской области сельским поселениям»,  на основании Устава Сытобудского сельского поселения, Сытобудский  сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять с 01 января 2023 года до окончания срока полномочий представительных органов муниципальных образований шестого созыва   отдельные полномочия по решению вопросов местного значения от муниципального образования «Климовский  район»  муниципальному образованию «Сытобудское  сельское поселение»:

-   по внесению изменений в Генеральные планы Сытобудского сельского поселения Климовского района Брянской области (подготовка проектов изменений в генеральные планы Сытобудского сельского поселения Климовского района Брянской области)
--   выполнение проектных работ по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Сытобудского сельского поселения Климовского района Брянской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава сельского поселения                                      Т.В.Скоблик